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CODIGO EXPLICACION DE GASTO

SUBCONCEPTO

TOTAL CONCEPTQ

TOTAL ARTICULO

1

16
165
16500
17
170
171

172

20
202
22
220
22000
224
22401
225
22500
226
22603
22604

22609

30
300
301
31
311
312
35

359

4

419

48

489

64
647
69
692

697

GASTOS DE PERSONAL
CUOTAS,PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

FONDO DE ACCION SOCIAL
FONDO DE ACCION SOCIAL

GASTOS DE PERSONAL A DISTRIBUIR
FONDO INCREMENTO NORMATIVO
FONDOS ADICIONALES

OTROS FONDOS ADICIONALES

TOTAL CAPITULO: 1

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
ARRENDAMIENTOS

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
MATERIAL,SUMINISTROS Y OTROS
MATERIAL DE OFICINA

ORDINARIO NO INVENTARIABLE
PRIMAS DE SEGUROS

VEHICULOS

TRIBUTOS

LOCALES

GASTOS DIVERSOS
JURIDICOS,CONTENCIOSOS
REMUNERACIONES A AGENTES MEDIADORES INDEPENDIENTES

OTROS

TOTAL CAPITULO: 2

GASTOS FINANCIEROS
DE DEUDA INTERIOR

INTERESES DE TITULOS DE LA DEUDA

GASTOS DE EMISION,MODIFICACION Y CANCELACION

DE PRESTAMOS DEL INTERIOR

GASTOS DE FORMALIZACION ,MODIFICACION Y CANCELACION
INTERESES Y OTROS GASTOS DE OPERACIONES CON DERIVADOS
DE DEPOSITOS, FIANZAS Y AVALES

OTROS GASTOS

TOTAL CAPITULO: 3

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A ORGANISMOS AUTONOMOS

FINANCIADAS CON RECURSOS PROPIOS
A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

FINANCIADAS CON RECURSOS PROPIOS
TOTAL CAPITULO: 4

INVERSIONES REALES
FINANCIADAS CON RECURSOS FINALISTAS (A.C.)

BIENES DESTINADOS PARA USO GENERAL
FINANCIADAS CON RECURSOS PROPIOS
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

BIENES DESTINADOS PARA USO GENERAL

4.700.000,00

900.000,00

420.708,00

1.202.025,00

30.000,00

2.753.703,00
4.931.779,00

4.700.000,0 4.700.000,00
44.858.784,9
2.683.152,0
12.426.394,33 59.968.331,23
64.668.331,23
68.000,0 68.000,00
900.000,0
420.708,0
1.202.025,0
7.715.482,0 10.238.215,00
10.306.215,00
24.583.694,57]
1.740.059,22 26.323.753,79
4.816,0
33.142.012,47 33.146.828,56
7.300,0 7.300,00
59.477.882,35
3.155.314,0 3.155.314,00
9.290.939,94 9.290.939,94
12.446.253,94
40.568.317,0, 40.568.317,00
1.442.429,0

3.005.060,0
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447 490 00

74
744

749

77

78

789

91

910

TOTAL CAPITULO:

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
A EMPRESAS PUBLICAS Y OTROS ENTES PUBLICOS

FINANCIADAS CON RECURSOS FINALISTAS (A.C.)
FINANCIADAS CON RECURSOS PROPIOS

A EMPRESAS PRIVADAS

FINANCIADAS CON RECURSOS FINALISTAS (A.C.)

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

FINANCIADAS CON RECURSOS PROPIOS

TOTAL CAPITULO:

PASIVOS FINANCIEROS
AMORTIZACION DE PRESTAMOS

CANCELACION DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO

TOTAL CAPITULO:

3

45.015.806,00

15.025.303,0
15.025.303,0!

13.522.773,0

180.304,0

30.050.606,00

13.522.773,00

180.304,00

43.753.683,00

78.548.146,5

78.548.146,59

78.548.146,59

TOTAL SECCION:

314.216.318,11




